



Kainuun aluevaltuuston strategiaseminaari 17.6.2022

Kainuun aluevaltuusto on tänään työstänyt hyvinvointialueen strategiaa valtuutettujen ja viranhaltijoiden suunnittelutilaisuudessa. Seminaarissa osallistujat työskentelivät alustusten pohjalta eri työpajoissa suunnitelman hahmottamiseksi. ”Tavoitteena on luoda päätöksentekijöiden yhteistä näkemystä lähivuosien tavoitteiden ja keinojen määrittämiseksi. Taustalla on tilannekuva, jonka mukaan rahoitus tiukkenee, henkilöstöstä on pulaa, mutta palvelutarve lisääntyy. Keskeistä on rakentaa realistiset tavoitteet ja toimenpideohjelma, jolla ne voidaan saavuttaa”, tiivistää aluevaltuuston puheenjohtaja Anne Lukkari.

Aluevaltuuston pohjustuksen perusteella strategian laatimisessa vahvistetaan myös kainuulaisten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia eri tavoin. Esimerkiksi viestinnän eri keinoin on mahdollista ottaa kantaa ja tuoda huomioitavia asioita päätöksentekijöiden tietoon.

Strategian kannalta keskeisiä toimielimiä hallituksen lisäksi ovat tulevaisuuslautakunta sekä hyvinvointi- ja yhdyspintalautakunta. Kainuun hyvinvointialueella hyvinvointi- ja yhdyspintalautakunta valmistelee ja kehittää osallisuuteen sekä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseen liittyviä asioita ja yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Lautakunnan puheenjohtajana toimii Katja Kemppainen Puolangalta.

Tulevaisuuslautakunnan tehtävänä on osallistua strategian valmisteluun sekä mm. talouden ja toiminnan ennakointi ja seuranta järjestäjän näkökulmasta. Tulevaisuuslautakunta ohjaa myös tutkimus- ja kehittämistoimintaa. Puheenjohtajana on Merja Kyllönen Suomussalmelta.

Hyvinvointialueen strategian valmistelun odotetaan valmistuvan päätöksäksittelyyn lokakuun aikana.

Organisaatorakenteen haasteet sitoudutaan ratkaisemaan

Kainuun hyvinvointialueen palveluorganisaation valmistelu on noussut julkiseen keskusteluun terveyspalveluiden nykyisen johdon ja ylläkkärien kannanoton myötä. Valmistelua on kritisoitu osallisuuden puutteesta sekä johtamiseen liittyvistä ongelmista.

”Kenenkään tarkoitus ei ole tehdä toimimatonta mallia, vaan on etsittävä ratkaisut vaikeisiin haasteisiin ja löydettävä tasapaino eri tavoitteiden kannalta. Rakenteiden osalta ensimmäisiä päätöksiä on kuitenkin pystyttävä tekemään. On syytä korostaa, että auki olevat kysymykset sitoudutaan ratkaisemaan, ja erityisesti johtamismallin osalta nämä ovat kriittisiä – ei vain yhden ammattikunnan, vaan kokonaisuuden kannalta” kommentoi aluehallituksen puheenjohtaja Heikki Huotari.

Lisätietoja mediallyle: Aluevaltuuston pj Anne Lukkari (040 757 3263), aluehallituksen pj Heikki Huotari (044 332 9089)